1

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.10.2024 № 308
п. Рощино

Об отмене постановления администрации
Рощинского сельского поселения
от 31.07.2024 № 256 «О резервировании
земельных участков для муниципальных нужд»

	На основании Протеста прокуратуры Валдайского района от 30.09.2024 № 7-02-2024/Прдп472-24-20490004, Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Отменить постановление администрации  Рощинского сельского поселения  от 31.07.2024 № 256 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]